Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

Удмуртской Республики

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(АОУ ДПО УР ИРО)

П Р И К А З

от  «____»_____________20__г.                                                   №___________________

г. Ижевск

О реализации сетевого инновационного проекта АОУ ДПО ИРО

На основании решения научно-методического совета (протокол № 3 от 30 мая 2022 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить паспорт сетевого инновационного проекта «Проектирование содержания

рабочей программы воспитания, ориентированного на развитие личностного

потенциала младших школьников с ограниченными возможностями здоровья».

2. Организовать реализацию сетевого инновационного проекта «Проектирование

содержания рабочей программы воспитания, ориентированного на развитие

личностного потенциала младших школьников с ограниченными возможностями

здоровья» в 2022 – 2024 годах.

3. Руководителем сетевого инновационного проекта по теме «Проектирование

содержания рабочей программы воспитания, ориентированного на развитие

личностного потенциала младших школьников с ограниченными возможностями

здоровья» назначить А.С. Удалову, зав. кафедрой специального образования.

4. Присвоить статус инновационных площадок АОУ ДПО УР ИРО по теме сетевого

инновационного проекта «Проектирование содержания рабочей программы

воспитания, ориентированного на развитие личностного потенциала младших

школьников с ограниченными возможностями здоровья»:

- ГКОУ «Школа №92 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

(г. Ижевск) mscou92@mail.ru

- ГКОУ «Школа №39» (г. Ижевск) Internat_39@mail.ru

- ГКОУ «Школа №79 для детей с ограниченными возможностями здоровья» izh-

school79@list'ru)

- ГКОУ «Школа №101» (г. Ижевск) shcool101@yandex.ru

- ГКОУ «Якшур-Бодьинская школа-интернат» YBshkola-i@yandex.ru

- МБОУ «СОШ №61» izh61school@mail.ru / nair1205@yandex.ru

Ректор                                                                                                                               Н.А. Сударикова

mailto:mscou92@mail.ru
mailto:Internat_39@mail.ru
mailto:shcool101@yandex.ru
mailto:YBshkola-i@yandex.ru
mailto:izh61school@mail.ru
mailto:nair1205@yandex.ru

С приказом ознакомлены:

Удалова А.С.